
Ľt'/i (',t'
Dotaz na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíd "' ""
Odesilatel:

Vážený úřade,

já:
dat. narozeni:
trvale bytem:

rád bych Vás tímto emailem požádal, na základě zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
zodpovězeni dotazů níže. Momentálně spolupracuji na projektu, kde budu porovnávat jak danou problematiku
města a obce v rámci ČR řeší.

1, Máte implementované řešeni pro ochranu oznamovatelů v souladu se směrnici Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamuji porušení
práva Unie?
2. Využíváte vnitřní oznamovací systém dodavatelsky nebo využíváte vlastní řešení?
3. Pokud máte zajištěno dodavatelsky, jaký subjekt je dodavatelem řešení pro ochranu oznamovatelů?

a. Pokud je řešeno dodavatelsky, kdy byla smlouva uzavřena, a na jak dlouhou dobu.
b. Prosíme o zaslání dodavatelské smlouvy, případně odkazu na zveřejněnou smlouvu, v případě, Že
smlouva obsahuje
osobnI údaje prosíme, anonymizujte ji.

4. Jaké jsou roční náklady na vnitřní oznamovací systém a přidružené služby v položkovém členěni - např.
a. Vnitřní ozna movaci systém - im plementace
b. Vnitřní ozna movaci systém - provoz
c. Příslušná osoba
d. školení
e. ostatní

r r

Pokud budete mít zájem, rád Vám zašlu výsledky průzkumu.
Předem děkuji za Vaši ochotu a Váš čas odpověď'.

S pozdravem

MěU Ustľ nad Orlicí
Doručeno. 1 0.03 2023 1 3:09:49
č.j.:MUUo/21049/2023/oKT,/
listy: 1 přílohy, O list.přIbh: O
druh příloh,
Sp,znak: Sk,znak/lhůta:

us t l cip23j 007rq

jý'

ustivp23j007rq



[OU] Ústí nad Orlicí
Město Ústi nad Orlici
Odbor právnia obecního živnostenského úřadu

Vaše č.j.:
Ze dne: 10.03.2023

Naše č.j.: MUUO/21049/2023/OPŽ/nov
Číslo spisu: 3741/2022
Poč. listů: 1
Poč. příloh: O
Poč. lis. př.: O

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:
Datum:
Místo:

Be. Zdeňka Nováková
465 514 323
novakova@muuo.cz
20.03.2023
Ústí nad Orlici

Odpověď' na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

na základě Vaši žádosti o poskytnuti informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím,ve zněnIpozdějších předpisů, doručené dne 10. 3. 2023 na podatelnu Městského úřadu Ústi
nad Orlici, Vám sděluji nás|edujÍcÍ informace:

1. Máte implementované řešení pro ochranu oznamovatelů v souladu se směrnicí Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamuji porušeni
práva Unie?

Odpověď': Ano - město Ústí nad Orlici má implementované řešeni pro ochranu oznamovatelů.

2. Využíváte vnitřní oznamovací systém dodavatelsky, nebo využíváte vlastni řešení?

Od pověd': Využíváme vlastní řešení.

3. Pokud máte zajištěno dodavatelsky, jaký subjekt je dodavatelem řešení pro ochranu oznamovatelů?

Odpověď': Není zajištěno dodavatelsky.

4. jaké jsou roční náklady na vnitřní oznamovací systém a přidružené služby v položkovém členěni -
např.
a) Vnitřní oznamovací systém - implementace.
b) Vnitřní oznamovací systém - provoz.
C) Příslušná osoba.
d) Školení.
e) Ostatní.

Odpověď':
a) Implementace - O KČ.
b) Provoz - O kč (v provozu je jedna speciální e-mailová adresa, která je součástí poštovního serveru,

náklady nelze vyčíslit, neboť je placeno jako celkový baliček všech e-mailových adres celého
úřadu).

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústinad Orlicí lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
teľ.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojeni:
KB Ústí nad Orlicí Č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg S



Č. j.: MUUO/333 15/ZP/Mol
Č. spisu: 4731/2015
spis. zn.: ZP-ZPF 4731/2015/3

str, 2 /2

c) Příslušná osoba - O KČ (je vykonáváno v rámci ostatních pracovních činností, nebylo zřizováno
speciální pracovní místo).

d) Školení- O KČ (školení bylo realizováno zdarma prostřednictvím aktivit Transparency International
- Česká republika, o.p.s. a prostřednictvím pracovních porad na Krajském úřadu Pardubického
kraje).

e) Ostatní- O KČ.

S pozdravem

Be. Zdeňka Nováková
odborná referentka

.

Digitálně podepsal Zdeňka Nováková
Datum: 20.03.2023 16:22:31 "01:00

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojeni:
tel.: +420 465 514 Ill email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlici, č ú ' l9-420611/0l00
fax: +420 465 525 563 web: http://www. ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg


